

FECHA	FACTURA
14 de Mayo del 2023 08:58:11	IBBO035284
FOLIO FISCAL	
296EAD8A-BA2E-4CD2-96F4-BCDD955956CC	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105531765	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ISOTONICOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$24.57	\$6.47
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.90		
000750105531768	50202309-Bebidas deportivas o de energía	1	ISOTONICOS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.57	\$24.57	\$6.47
			Base: 18.10,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$2.90		
000750107112007	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	SQUIRT 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55	
			Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$3.45		
000075810400015	50202301-Agua	3	BONA 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$11.00	\$33.00	
			Base: 33.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750644310571	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	BENEG NAT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.50	\$31.00	
			Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000762221057593	50161815-Goma de mascar	1	TRIDENTBOT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.62	\$33.62	
			Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$5.38		
000750179161061	50192112-Maíz pira	1	PALOMIT GV	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$36.00	\$36.00	
			Base: 36.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750101113388	50192100-Botanas	1	SABRITAS SAL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$49.50	\$49.50	
			Base: 49.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750047801423	50192100-Botanas	1	CACAH ENCHI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000750047801972	50192100-Botanas	1	KARATE JAP	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50	
			Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			Importe: \$0.00		
000762221068867	50202311-Bebida mixta de polvo	1	HORCHATA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$2.59	\$2.59	
			Base: 2.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$0.41		
000762221057321	50202311-Bebida mixta de polvo	1	TANG LIMON	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$4.31	\$4.31	
			Base: 4.31,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$0.69		
000020826900000	50181901-Pan fresco	2	PIZZA IND	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$12.93	\$25.86	
			Base: 25.86,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$4.14		
000020815000000	50181901-Pan fresco	2	RICATORTA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$18.97	\$37.93	
			Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%			Importe: \$6.07		

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$359.50
DESCUENTO	(\$12.94)
002-IVA 16.000000%	\$25.94
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$372.50

CADENA ORIGINAL

||1.1|296EAD8A-BA2E-4CD2-96F4-BCDD955956CC|2023-05-14T09:59:11|SST060807KU0|BdwwwgBdCPXo3Kp8yASU+FTmY+Wi8ppHm5FVoQe106is88swIcQp6MqhJN4PfNTw3bGPCf0B5ZRnMTjRgS0Kwb0lk5sUBksRZlqZnjvXRvxUn/iSF+ePH5KqFzXg8L31+pvlioQeu9/5j8JUFmmJUPr1Mr7O26fFcvwwUKbq5G+ZKbOwpmu8RHxbr7BccGefWdOhxk8Cdd/mOMETDXtRU7b7V3wNKMSqM+rwXz5ijw8FWhmSnR9AqmDtvV0a3RwXG9/qVGR+daJEnZ6MDYqHxXBGMzVfKqsFZ2b2IWdztSyHnXdm+ldESJZ2e0j8Ep5y/CiuXuwSnZg+JqUuxhA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

BdwwwgBdCPXo3Kp8yASU+FTmY+Wi8ppHm5FVoQe106is88swIcQp6MqhJN4PfNTw3bGPCf0B5ZRnMTjRgS0Kwb0lk5sUBksRZlqZnjvXRvxUn/iSF+ePH5KqFzXg8L31+pvlioQeu9/5j8JUFmmJUPr1Mr7O26fFcvwwUKbq5G+ZKbOwpmu8RHxbr7BccGefWdOhxk8Cdd/mOMETDXtRU7b7V3wNKMSqM+rwXz5ijw8FWhmSnR9AqmDtvV0a3RwXG9/qVGR+daJEnZ6MDYqHxXBGMzVfKqsFZ2b2IWdztSyHnXdm+ldESJZ2e0j8Ep5y/CiuXuwSnZg+JqUuxhA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

hmLOcPg2TmZd/OzLkjWllexNDfMnQurgAr5Pmm56iWQ+9yxu1W33pR7tK/IscsBC0w4i3OrD6Kvz/+jk6dEkYfWOrun4EcrUWbRiv5ynwTRJvDOKEJhmaMEqJbw1ozfmAhfYs9Nikv5WJcTaN7clCZKrkGJbwv3pP5I0btQuUp43Mhkkvg+2uwMsv0ORapI6IB6XT5mVaeq5TLRv7ypSMACUBtvJSJqDCjm9jr+kcY6wrXx5Fm+jDMpw4qwZucJ06U6FIJh52cAQGkz+1cWg+k2gfohh2UkbPbsFZdhPr/jVNYhS9+I+TrWwdLRFYCpqqTMXp



Lugar, fecha y hora de emisión:	62757 a 14 de Mayo del 2023 08:58:11	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	14 de Mayo del 2023 09:59:11	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	01-Efectivo		
Condiciones de pago:	Inmediato		